
ＮＳＴ

文化の日

ＮＳＴ

ＮＳＴ

秋分の日

ＮＳＴ

ＮＳＴ

木

26 金

避難訓練予備日

開校記念日

敬老の日

委員会⑤

前期通知表配付日

クラブ⑥（反省）

学芸会特別時間割開始

PTA街頭指導

弁当持参日

教育相談③

教育相談④

教育相談⑤

教育相談⑥

委員会⑦

PTA街頭指導

１１月参観日①

１１月参観日②

勤労感謝の日
23 火

備考
教育相談がある日は，全学年で５時間日課となりま
す。

１１月

30 火

内科健診（３・４年）

27 土

28 日

29 月

24 水

25

19 金

20 土

21 日

　　　　　　　永山西小学校　令和３年度　行事予定（修正版）※７月２０日時点です。

旭教研大会（４時間授業，給食なし）

朝会④　PTA街頭指導

北海道国語教育研究大会（会場校）

振替休業（10／30分）

教育相談①

教育相談②

避難訓練

避難訓練予備日

13 土

14 日

15 月

11 木

12 金

諸費引落日

木

9 火

10 水

7 日

8 月

1 月

2 火
朝会⑤　PTA街頭指導

備考 備考
１０月１２日（火）は，年度当初に臨時休業とお知らせ
していましたが，４時間授業に変更になります。

22 金

23 土

19 火

20 水

5 金

6 土

3 水

4

９月 １０月

学芸会係活動（６校時）

遠足の日と遠足予備日は，全学年が弁当持参日とな
ります。

29 金

30 土

31 日

26 火
学芸会係活動（特別日課）

27 水

28 木

24 日

25 月

18 月

15 金
諸費引落日　内科健診（２・６年）

16 土

3 日

4 月

9 土

10 日

7 木
歯科健診

8 金
委員会⑥

1 金
クラブ⑤

2 土

30 木

25 土

26 日

23 木

24 金
クラブ④

21

5 火

6 水

27 月

28 火

29 水

火

22 水

Pepper配置終了

19 日

20 月

17 金
教育実習Ⅰ最終日

18 土

15 水
修学旅行１日目　諸費引落日

PTA街頭指導

16 木

６年生休養日

13 月

14 火

11 土

12 日

木

10 金
クラブ③

二計測（３・４年）

遠足（全学年弁当持参日）

7 火

8 水
二計測（１・５年）

1 水

2 木
全学年参観日（午前中に分散実施）

西っ子縁日（中止）

17 水

18 木

16 火

5 日

6 月

3 金
クラブ②

朝会③

4 土

9

避難訓練

二計測（２・６年）

遠足予備日（全学年弁当持参日）

修学旅行２日目

PTA街頭指導

学芸会（児童公開日）

学芸会係活動（特別日課）

学芸会（一般公開日）

内科健診（１・５年）

22 月

14 木

11 月

12 火

13 水

21 木

17 日


